ZERTIFIKAT
CERTIFICATE
Nitschke
Zertifizierungsstelle
Certification office
© Integral publication of this certificate is allowed.
RECOGNISED BY
ZENTRALSTELLE DER LÄNDER

Zertifikatsinhaber: Mean Well Enterprises Co., Ltd.
No.28, Wuquan 3rd Road, Wugu Dist.
New Taipei City 248
Taiwan
Applicant:
Produkt: Schaltnetzteil
Product: switching mode power supply
Handelsname(n): MEAN WELL
Trade name(s):
Typ(en)/Modell(e)/Artikel-Nr(n).: OWA-60E-X (X=12, 15, 20, 24, 27, 28, 30, 36, 42)
 Type(s)/model(s)/article no(s).:
Produktkenndaten: X=12, 15, 20, 24, 27, 28, 30, 36, 42 steht für die Ausgangsspannung/represents the output voltage
Input: 100-240 VAC, 1,2 A, 50/60 Hz,
IP20 Gesamtprodukt/whole body (IP67 Netzteilgehäuse/power body)
Output:
OWA-60E-12 12 Vdc, 5 A
OWA-60E-15 15 Vdc, 4 A
OWA-60E-20 20 Vdc, 3 A
OWA-60E-24 24 Vdc, 2,5 A
OWA-60E-27 27 Vdc, 2,23 A
OWA-60E-28 28 Vdc, 2,2 A
OWA-60E-30 30 Vdc, 2 A
OWA-60E-36 36 Vdc, 1,67 A
OWA-60E-42 42 Vdc, 1,5 A
Product specifications:
DEKRA Testing and Certification GmbH erklärt hiermit, dass das oben genannte Produkt den Anforderungen des
Produktsicherheitsgesetzes hinsichtlich der Gewährleistung von Sicherheit und Gesundheit entspricht und auf folgender
Grundlage zertifiziert worden ist (Abschnitt 5 ProdSG ):

Eingetragen Amtsgericht Dresden HRB 24464  Geschäftsführer: Gijsbertus J. Zoetbrood, Lothar Weihofen  www.dekra-certification.com
Zertifikatsinhaber: Mean Well Enterprises Co., Ltd.
No.28, Wuquan 3rd Road, Wugu Dist.
New Taipei City 248
Taiwan
Applicant:
Produkt: Schaltnetzteil
Product: switching mode power supply
Handelsname(n): MEAN WELL
Trade name(s):
Typ(en)/Modell(e)/Artikel-Nr(n).: OWA-60E-48, OWA-60E-54
 Type(s)/model(s)/article no(s).:
Produktkenndaten: Input: 100-240 VAC, 1,2 A, 50/60 Hz,
IP20 Gesamtprodukt/whole body (IP67 Netzteilgehäuse/power body)
Output:
OWA-60E-48 48 Vdc, 1,25 A
OWA-60E-54 54 Vdc, 1,12 A
Product specifications:
DEKRA Testing and Certification GmbH erklärt hiermit, dass das oben genannte Produkt den Anforderungen des
Produktsicherheitsgesetzes hinsichtlich der Gewährleistung von Sicherheit und Gesundheit entspricht und auf folgender
Grundlage zertifiziert worden ist (Abschnitt 5 ProdSG ):